
Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural 

Departamenti i Politikave të Zhvillimit Rural 

 

Prishtinë, 14.02.2017 

 

Korrigjim nr. 1 i Udhëzuesit për Aplikues për M-103 

 

Lista e dokumenteve te dorzuara (faqe 26) dokumenti nr.16 i Udhezuesit per Aplikues per  M-103 është: 
 
“LISTA E KONTRATAVE me fermerë dhe kopjet e kontratave te noterizuara – nëse 
aplikuesi i posedon ato.” 
 
Korrigjohet si ne vijim: 

“LISTA E KONTRATAVE me fermerë dhe kopjet e kontratave te noterizuara – nëse 
aplikuesi i posedon ato. Vlenë vetëm pë sektorin e mishit.” 


